
Kulör och tapet
KULÖR målad vägg
Helt rum 2 500 kr            
Fondvägg (se bofakta Egna val) 2 000 kr            

TAPET sovrum

Lägenhet/Radhus 1002   1102     
1202   1302

1104 , 1204        
1304

201 - 211        
1003 , 1004       
1101 , 1201        

1301 

1402 301 - 305                
401 - 404               

1001 , 1103     
1203 , 1303

1401

Sovrum 1

Korall
Wonderland, 1458 Molntuss 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Wonderland, 1473 Rävdunge 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Atmospheres, 6205 Lines Large 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Wonderland, 1468 Stjärnflor 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Scandinavian Designers, 6248 Mini Berså 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Scandinavian Designers 2, 1775 Vertigo 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr

Kristall
Linen, Ash Grey 5561 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Scandinavian Designers 2, Trapez 1778 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Scandinavian Designers 2, 1773 Amorina 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Global Living, 6477 Tribe 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Borosan Easy up, 1733555, Textile 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Graphic World, 8821 Angle 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr

Grafit
Graceful Stories, 6331 Nocturne 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Graceful Stories, 7275, Grace 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr
Arkiv Engblad, 5363 Sigill 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Eco Crayon, 3930 Deep Ocean 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Nothern Stripes, 6862 Linnen stripes 12 600 kr 13 650 kr 16 275 kr 16 800 kr 17 325 kr 17 850 kr
Wonderland, 1452 Hoppmosse 9 600 kr 10 400 kr 12 400 kr 12 800 kr 13 200 kr 13 600 kr

Lägenhet/Radhus
Sovrum 2 2 1/2 ROK 4 ROK Radhus & 1402 3 ROK

Korall
Wonderland, 1458 Molntuss 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Wonderland, 1473 Rävdunge 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Atmospheres, 6205 Lines Large 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Wonderland, 1468 Stjärnflor 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Scandinavian Designers, 6248 Mini Berså 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Scandinavan Designers 2, 1775 Vertigo 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr

Kristall
Linen, Ash Grey 5561 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Scandinavan Designers 2, Trapez 1778 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Scandinavan Designers 2, 1773 Amorina 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Global Living, 6477 Tribe 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Borosan Easy up, 1733555, Textile 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Graphic World, 8821 Angle 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr

Grafit
Graceful Stories, 6331 Nocturne 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Graceful Stories, 7275, Grace 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
Arkiv Engblad, 5363 Sigill 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Eco Crayon, 3930 Deep Ocean 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Nothern Stripes, 6862 Linnen stripes 10 500 kr 12 075 kr 15 750 kr 16 275 kr
Wonderland, 1452 Hoppmosse 8 000 kr 9 200 kr 12 000 kr 12 400 kr
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TAPET sovrum fortsättning

Lägenhet/Radhus 
 1103 , 1203      

1303 
1104 , 1204       

1304
Sovrum 3 4 Rok Radhus 201-211 Radhus 301 - 404 4 Rok

Korall
Wonderland, 1458 Molntuss 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Wonder  land, 1473 Rävdunge 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Atmospheres, 6205 Lines Large 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Wonderland, 1468 Stjärnflor 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Scandinavian Designers, 6248 Mini Berså 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Scandinavan Designers 2, 1775 Vertigo 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr

Kristall
Linen, Ash Grey 5561 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Scandinavan Designers 2, Trapez 1778 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Scandinavan Designers 2, 1773 Amorina 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Global Living, 6477 Tribe 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Borosan Easy up, 1733555, Textile 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Graphic World, 8821 Angle 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr

Grafit
Graceful Stories, 6331 Nocturne 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Graceful Stories, 7275, Grace 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr
Arkiv Engblad, 5363 Sigill 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Eco Crayon, 3930 Deep Ocean 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Nothern Stripes, 6862 Linnen stripes 13 125 kr 13 650 kr 14 700 kr 17 325 kr
Wonderland, 1452 Hoppmosse 10 000 kr 10 400 kr 11 200 kr 13 200 kr

Lägenhet/Radhus
Sovrum 4 Radhus 301-404

Korall
Wonderland, 1458 Molntuss 13 125 kr
Wonderland, 1473 Rävdunge 13 125 kr
Atmospheres, 6205 Lines Large 10 000 kr
Wonderland, 1468 Stjärnflor 13 125 kr
Scandinavian Designers, 6248 Mini Berså 10 000 kr
Scandinavian Designers 2, 1775 Vertigo 10 000 kr

Kristall
Linen, Ash Grey 5561 13 125 kr
Scandinavian Designers 2, Trapez 1778 10 000 kr
Scandinavian Designers 2, 1773 Amorina 10 000 kr
Global Living, 6477 Tribe 10 000 kr
Borosan Easy up, 1733555, Textile 13 125 kr
Graphic World, 8821 Angle 10 000 kr

Grafit
Graceful Stories, 6331 Nocturne 13 125 kr
Graceful Stories, 7275, Grace 10 000 kr
Arkiv Engblad, 5363 Sigill 13 125 kr
Eco Crayon, 3930 Deep Ocean 13 125 kr
Nothern Stripes, 6862 Linnen stripes 13 125 kr
Wonderland, 1452 Hoppmosse 10 000 kr

https://nordr.link/eg
na-val-alla-
lagenheter-
tradloungen

Mer 
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